
Р А С П И С А Н И Е  З А Н Я Т И Й   
СЛУШАТЕЛЕЙ ПРОГРАММЫ «ПЕРЕВОДЧИК В СФЕРЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ КОММУНИКАЦИИ (АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК)» (2-Й СЕМЕСТР 2019-2020 УЧ. Г.) 

 

 101 гр.  102 гр.  201 гр. 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

17.00 -
20.00 
651 ауд. 
(1 к.) 

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС 
ИНОСТРАННОГО ЯЗЫКА 

(АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК) 
Доцент Лебедев А. В. 

 

 

17.30-
19.45 
708 ауд. 
(1 к.) 

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС  
ИНОСТРАННОГО ЯЗЫКА 

(АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК) 
Ст. преподаватель Магдеева Р. З. 

ВТОРНИК  

17.00 -
19.15 
520 ауд. 
(1 к.) 

ОСНОВЫ ТЕОРИИ ИНОСТРАННОГО ЯЗЫКА 
(лекция) 

Доцент Соловьева Е. А. 

 

 

СРЕДА  

17.00-
20.00 
711 ауд. 
(1 к.) 

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС 
ПРОФЕССИОНАЛЬНО-

ОРИЕНТИРОВАННОГО ПЕРЕВОДА 
 (АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК) 
Доцент Лебедев А. В. 

17.00-
20.00 
651 ауд. 
(1 к.) 

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС 
ПРОФЕССИОНАЛЬНО-

ОРИЕНТИРОВАННОГО ПЕРЕВОДА 
 (АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК) 

Ст. преподаватель Полетаева Е. Д. 

17.30-
19.00 
733 ауд. 
(1 к.) 

СПЕЦКУРС 
Доцент Аржанова И. А. 

ЧЕТВЕРГ 

 

 

17.00-
20.00 
708 
ауд. (1 к.) 

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС 
ИНОСТРАННОГО ЯЗЫКА 

(АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК) 
Ст. преподаватель Магдеева Р. З. 

17.00-
20.00 
711 ауд. 
(1 к.) 

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС 
ПРОФЕССИОНАЛЬНО-

ОРИЕНТИРОВАННОГО ПЕРЕВОДА 
 (АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК) 
Доцент Лебедев А. В. 

ПЯТНИЦА 

17.00-
19.15 
708 ауд. 
(1 к.) 

СТИЛИСТИКА РУССКОГО ЯЗЫКА И КУЛЬТУРА РЕЧИ 
(лекция) 

Доцент Савина Е. В. 

  

СУББОТА  

    
 

 

Декан факультета иностранных языков,  директор Центра дополнительного образования,  

профессиональной переподготовки и повышения квалификации по иностранным языкам                                                                     Н. В. Буренина 


